
入札結果一覧表（平成27年4月分）

事業名及び工事名 開札日 工期 入札方法 入札参加業者 落札業者 落札額（税抜:円） 予定価格（税抜:円） 最低制限価格（税抜:円）

㈱百木組 5,800,000

㈲中建工業　多気支店 5,870,000

㈱銅勝　多気営業所 5,950,000

㈱田村建設 5,920,000

㈱井戸坂建設 5,930,000

㈱タキックス 5,850,000

村林産業㈲ 5,900,000

㈲青木組 5,900,000

ツジ㈲ 6,000,000

松田建設㈲ 5,700,000 落札

㈲加藤土木 5,870,000

（株）日本開発研究所三重 1,980,000

（株）ぎょうせい 辞退

（株）ｻｰﾍﾞｲﾘｻｰﾁｾﾝﾀｰ名古屋事務所 1,800,000 落札

玉野総合ｺﾝｻﾙﾀﾝﾄ（株）三重事務所 4,350,000

㈱百木組 5,360,000 落札

㈲中建工業　多気支店 5,550,000

 ㈱銅勝多気支店 5,553,000

㈱井戸坂建設 5,550,000

㈱タキックス 5,500,000

村林産業㈲ 5,600,000

㈲青木組 5,500,000

ツジ㈲ 5,600,000

マエダクリーン管工業㈲　多気営業所 5,490,000

三重農事㈲　多気営業所 5,560,000

6,049,0005,700,000松田建設㈲

4,532,0005,666,0005,360,000㈱百木組
平成27年度　公共下水道事業
多気第7-3処理分区（四神田地区）
汚水管渠工事 2工区

平成27年4月22日 平成27年6月30日 指名競争

―2,581,0001,800,000（株）ｻｰﾍﾞｲﾘｻｰﾁｾﾝﾀｰ名古屋事務所

平成27年7月31日平成27年4月15日
平成26年度（繰）町単公共土木事業
町道2872・2070号線　改良工事

指名競争平成28年2月29日平成27年4月22日
平成27年度
多気町地域防災計画改訂業務委託

指名競争 4,839,000

入札額（円）


